

# Lionheart Cocotech IVS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 38 38 51 86

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

---

Henrik Haagen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lionheart Cocotech IVS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 38 51 86
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Børsting Jensen Henrik Haagen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Lionheart Agrotech Ltd.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere teknologier til tapning af saft fra kokospalmer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Værdien af udviklingsprojekter under udførelse afhænger af, at den udviklede knowhow kan overføres til færdige produkter/teknologier.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	24/1 2017 - 31/3 2018
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-18.425	-23.767
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.425</b>	<b>-23.767</b>
Finansielle omkostninger	-24	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.449</b>	<b>-23.812</b>
3 Skat af årets resultat	4.059	5.089
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.390</b>	<b>-18.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.390	-18.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.390</b>	<b>-18.723</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udviklingsprojekter under udførelse	643.060	527.350
Immaterielle anlægsaktiver i alt	643.060	527.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>643.060</b>	<b>527.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	25.456	116.017
Andre tilgodehavender	4.947	11.363
Tilgodehavender i alt	30.403	127.380
Likvide beholdninger	118.028	38.198
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>148.431</b>	<b>165.578</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>791.491</b>	<b>692.928</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	25.000	25.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	501.587	411.333
7 Overført resultat	-534.700	-430.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.113</b>	<b>6.277</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	132.325	110.928
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>132.325</b>	<b>110.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	650.243	499.974
Anden gæld	17.036	75.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.279	575.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>667.279</b>	<b>575.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>791.491</b>	<b>692.928</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**2 Medarbejderforhold**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af udviklingsprojekter under udførelse afhænger af om det lykkes ledelsen, at færdigudvikle udviklingsprojektet. Færdigudviklingen forventes at strække sig over 16 - 24 måneder. Der er derfor usikkerhed omkring det færdige produkt, og dermed værdien af udviklingsprojektet.

	1/4 2018	24/1 2017
	- 31/3 2019	- 31/3 2018

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1	1
---	---

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-25.456

-116.017

Årets regulering af udskudt skat

21.397

110.928

**-4.059**

**-5.089**

	31/3 2019	31/3 2018
--	-----------	-----------

### 4. Udviklingsprojekter under udførelse

Kostpris 1. april

527.350

0

Tilgang i årets løb

115.710

527.350

**Kostpris 31. marts**

**643.060**

**527.350**

**Regnskabsmæssig værdi 31. marts**

**643.060**

**527.350**

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. april

25.000

25.000

**25.000**

**25.000**

## Noter

---

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. april	411.333	0
Overført fra overført resultat	<u>90.254</u>	<u>411.333</u>
	<b><u>501.587</u></b>	<b><u>411.333</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	-430.056	0
Årets overførte underskud	-14.390	-18.723
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-90.254</u>	<u>-411.333</u>
	<b><u>-534.700</u></b>	<b><u>-430.056</u></b>
